
DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. 24-179-2015 ze dne 19.11.2015

(dále jen „smlouva44)
Oprava krovu - muzeum Vrchlabí

který uzavřely jako účastníci smlouvy:

1.1. Objednatel: Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bankovní spojení: 
zastoupená: Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem

a

1.2. Zhotovitel:
se sídlem:

BÁČA, Polička s.r.o.
Polička, P.Jilemnického 567, 572 01

IČ: 25268422

zastoupeným: Oldřich Báča, jednatel

(dále jako „objednatel44)

(dále jako „zhotovitel44)
1. Při provádění prací na díle bylo zjištěno, že projektantem navržená sanace dřevních 
částí krovu nebude vzhledem k nově zjištěnému stavu krovu příliš účinná. Zhotovitel společně 
s objednatelem se shodly na účinnější sanaci konstrukcí - nátěrem Bochemit QB a provedení 
beztlakové chemické injektáže dřeva do ti. 25cm. V této souvislosti se s čl. XIV. odst. 1. 
smluvní strany shodly na změně smlouvy č. SMLDEU-24-179/2015 následovně:
Předmět činností, které mají být provedeny se rozšiřuje o práce uvedené v položkovém 
rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí. Současně se 
smluvní strany shodly na neprovádění prací, které jsou popsány v položkovém rozpočtu, který 
tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí.
2. Doplňuje se do čl. IV. Cena díla
Vícepráce............................................311.150,- Kč bez DPH
Méněpráce.......................................... 38.297,41 Kč bez DPH

Původní cena za dílo...........................6.809.810,- Kč bez DPH
Cena díla po úpravě činí:
Celkem bez DPH............................... 7.082.662,59 Kč
DPH..................................................................1.487.359,14 Kč
Cena celkem s DPH....................... 8.570.021,7 Kč
3. Ostatní části zůstávají beze změny.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z toho každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.
Ve Vrchlabí dne 17.3.2016 V Poličce dne 2^ . !> . 204C

Oldřich BáčaIng. Jan Hřebačka ,


		2016-11-04T12:32:02+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




